
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Farmācijas pārvalde paziņo, ka, pama-
tojoties uz „Valdības Vēstneša" 1926. g.
13. numurā publicētiem noteikumiem par
aptieku asistentu pārbaudījumiem, pār-
baudījumus noturēs 1933. g. 2. janvāri
farmācijas pārvaldes telpās, Skolas ielā
No 28.

Personām, kuras vēlas eksāminēties,
jāiesniedz līdz š. g. 20. decembrim lūgumi,
apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu,
klātpieliekot šādus dokumentus:

1) apstiprinātu pases norakstu;
2) apliecību par vidusskolas beigšanu

ar latīņu valodu ģimnāzijas kursa
apmērā;

3) reģistrācijas lapu;
4) Ls 20,— eksaminācijas naudas;
5) 2 fotogrāfijas.
Tuvākas ziņas par pārbaudījumiem var

saņemt farmācijas pārvaldes kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka droģistu

pārbaudījumi notiks 1933. g. 10. janvāri
pulksten 15, farmācijas pārvaldes telpās,
Skolas ielā N? 28.

Personām, kuras vēlas eksāmināties,
jāiesūta līdz 1933. g. 5. janvārim lūgumi,
apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu, pie-
liekot Ls 20,— eksaminācijas naudas,
apliecību par izglītības cenzu pilnas pamat-

skolas kursa apmērā ar latvju valodu,
apliecību par 3 gadus ilgu praksi drogu
veikalā vai divgadīgu mācekļa praksi
aptiekās un 2 fotogrāfijas.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa N°7850 ar Oto Ozoliņa
vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludinām to
par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa JM° 5664 ar Martina Biezā
vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludinām to
par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 256. numurā

ievietotā Dzelzceļu virsvaldes paziņojumā
par preču un ekspressūtījumu piegādāšanu
no Bolvu stacijas uz Balvu pilsētu un
otrādi un rīkojumā N° 456 par Valsts
dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifa
papildināšanu, tāpat arī 257. numurā
ievietotā rīkojumā N° 457 par Valsts
dzelzceļu preču tarifa I daļas grozīšanu
un papildināšanu visās vietās pilsētas
nosaukuma „Bolvi" vietā jābūt „BaIvi",
stacijas nosaukums turpretim paliek tāpat
kā iespiests, t. i. „Bolvi".

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis

Finanču direktors Mazkalniņš

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JVs 852.

26670. Birnbaums Katrine. 34533/31.

26671. Bdils Uesels. 5237/22.
26672. Birnbaums Katrīne. 34031/30.
26673. Čīčis Jānis. 32135/30.
26674. Grīnbergs Fricis. 39048/32.

26675. Giīnbergs Fricis. 389-13/32.
26676. Grīnbergs F.icis. 63781/ 32.
26677 Malecs Michails. 386(532.

26678. Nlkulins Olga. 37417/32.
26679. Zaderaks Lidija. 39073 32.
26680. Samozvanovs Nikolajs. 38921 32.

26681. Stankevičs Ādolfs. 38670/3&
26682. Samozvanovs Nikolajs. 38085 32.
26683. 'Širmanis Pēteris. 36009 31.

26684. Vilerts Kārlis. 35944/31
26685. Višnevskis Antons. 386S6'32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Meklējamo personu saraksts JV° 601.
39232. Afanasjevs Fadejs Filipa d., dzim.

1908. g. 28. XI. Pazinot dzīves vietu Daugavpils
2. iec. miert. pēc r. Ns 742/32 no 22. X 32. Apv.
pēc S. I. 574. p. 1. d.

39233. Bazankurs Vilhelms Reinholda d.,
dzim. 1882. g. Pazinot dzīves vietu Tukuma iec.
miert. pēc r. JVs 771 k. no 29. X 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

39234. Būmanis Anna-Valija, dzim. 1913. g.
1. I. Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc r. JVs 1525 no 25 X 32. Apv. pēc S. I. 591. p.
1. d. 3. pkt.

39235. Burkevičs Cecīlija Kristapa m., dzim.
1899. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar
r. no 14. XI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

39236. Beķeris Indriķis Krišjāņa d., dzim.
18T8. g. 2. IV. Meklē Jelgavas ap'gabalt. prok.
ar r. no 16. XI 32 JVs 11379. Apv. pēc S. 1. 129. p.
1. d. 2. un 6. pkt. Ieviet. ciet. iesk. ciet. depart.

rīcībā, par ko paziņot mekl. un ciet. depart.
sod. ar ieslodz. cietoksnī uz 7 mēn.

39237. Bolms Emils-Gustavs, dzim. 1887. g.
23. X. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 14. XI 32. Apv. pēc S. 1.
574. p.

39238. Dubovs Vilma-Leontine, dzim. 1913. g.
17. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. JVs 530 no 12. XI 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 4. d.

39239. Driežs Ernests Pētera d., dzim. 1876. g.
18. III. Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils. iec.
miert. pēc r. JVs 1925 no 2. XI 32. Apv. pēc S. 1.
276. p. 284. p.

39240. Egle Jānis Kristīnes d:, dzim. 1897. g.
8. X. Pazinot dzīves vietu Rīgas 13. iec. miert.
pēc r. JVs 791 no 26. X 32. Apv. pēc S. I. 607.p.
2. d.

39241. Fogts Arnolds Anša d., dzim. 1904. g.
10. I. Meklē Rīgas apgabalt. 3. kr. nod. ar r.
JVs 713513 no 18. X 32. Apv. pēc S. 1. 474. p.
2. d. 2. pkt. Piepr. droš. naudu Ls 20,— apm.,
kuru iemāks. Latv. bankā iesk. mekl. tiesas
dep., neiemaks. gad. apciet., ieviet. ciet. iesk.
tiesas rīc. (Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

39242. Frolovs Timotejs Feodora d., dzim.
1893. g. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar r.
JVs 1001/32 no 12. XI 32. Apv. zagtu mantu
pārdos. Apciet. nosūt, uz Siguldu nopratin.

39243. Famenko Helene Ksifona m., dzim.
1918. g. 9. V. Pazinot dzīves vietu Grīvas iec.
miert. pēc r. JVs 881 'no 9. XI 32. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

39244. Gailītis Jānis, dzim. 1896. g. 14. VIII.
Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. JVs 1012/32 no 14. XI 32. g. Apv. pēc S. 1.
574. p. 3. un 1. d.

39245. Galanders Andrejs - Roberts, dzim.
1906. g. 24. X. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 21. XI 32. Apv. pēc S. I.
262i. p.

39246. Gaidukovs Pēters, dzim. 1903. g.
Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc
r. JVs' 1302/32 no 8. XI 32. g. Apv. pēc S. I. 51.,
581. p. 1. d.

39247. Grauze Pauls-Jūlius, dzim. 1910. g.
5. II. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. pēc r. JVs828 32 no 30. IX 32. Apv. pēc S. I.
581. p. 2. d.

39248. Iljinskis Jānis Pētera d., dzim. 1910. i
9. X. Meklē Jaunlatgales kara apr. pārv. ar i
,V> 4823 no 14. XI 32. Atrāvies no karaklaus. h
piļd. 1932. g. Arest. nogād. tuvākā kara api
pr-ka rīcībā.

39249. Jasūdijte Jadviga, dzim. 1912. i
Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. no 17. X 3
JMš 1228. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Apciet. noc
mekl. rīcībā.

39250. Juškcvics Marija Ernesta m., dziir
1898. g. 6. V. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar i

i no 3. XI 32. Apv. pēc S. I. .574. p. 1. d
Nogād. uz mekl. iecirkni.

39251. Jankus Oskars-Eduards, 27 g. v. -
1932. g. Meklē Rīgas apgabalt. V iec. izm. tiesr

1902 no 11. XI 32. g. Apv. pēc S. 1. 129. p
1. d. 2. un 6. pkt. Apcietināt.

39252. Krūmiņš Jānis Jāņa d., dzim. 1907. g.
(kurlmēms). Paz 'inot dzīves vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. JVs 66*2 no 17. X 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

39253. Kangizers Šleims, dzim. 1914. g.
25. XII. Paziņot dzīves vietu Rigas pils. 1. iec.
izm. tiesn. pēc 'r. JVs 2277 no 28. X 32. Apv. pēc
S. 1. 142. p. 1. d.

39254. Krauklis-Neimants Ansis-Eduards, dz.
1907. g. 10. III. Paziņot dzīves vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. JVs 677 no 11. XI 32. Apv. pēc S. 1.
262. p. 1. d., 284. p.

39255. Kartlovs Kārlis Jāņa d., dzim. 1889. g.
Meklē Auces iec. miert. ar r. no 16. XI 32 JVs 653.
Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Piepr. droš. naudu
Ls 200,— neiem.gad.patur, apciet. (Lēm. nor. un
aizu. spried, izpr. no Kr. pol. pārv.).

39256. Kartlavs Kārlis Jāņa d., dzim. 1889. g.
28. I. Pazinot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert.
pēc r. JVs 1813 no 11. XI 32. Apv. pēc S. I. 51.,
574. p. 1. d.

39257. Kiršbaums Mārtiņš Gusta d., dzim.
1902. g. 16. III. Paziņot dzīves vietu Madonas apr.
3. iec. miert. pēc r. JVs 902 no 11. XI 32. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 4. d.

39258. Kumačau Marija, dzim. 1908. g.
15. VIII. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.

Rīgas raj. uz r. no 14. XI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
39259. Luksa Jāzeps Andreja d., dzim.

1905. g. 13. III. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r.
Ns 1309 no 3. XI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.
284. p. Nogād. uz mekl. iecirkni.

39260. Lepše Nikolajs Emiļa d., dzim. 1895. g.
21. VII. Pazinot dzīves vietu Rīgas V. iec. miert.
uz r. JVs I710 *no 5. XI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p,
1. pkt.

39261. Lūsis Mārtiņš Jāņa d., dzim. 1879. g.
2. II. Pazinot dzīves vietu Rīgas 13. iec. miert.
pēc r. JVs ^49 no 19. X 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
I. d. un 4. d.

39262. Lūsis Jānis Jāņa d., dzim. 1912. g.
14. VIII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. JVs 1744
no 3. XI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d. Nogād.
uz mekl. iecirkni.

39263. Liepiņš Kārlis, dzim. 1896. g. 29. VIII.
Paziņot dzīves vietu Rīgas V iec. miert. pēc
r. Ns 1504 no 5. XI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

39264. Markovskis Fricis Kriša d., dzim.
1872. g. 15. X. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar r.
JMš 2485 no 2. XI 32. Apv. pēc S. I. 591. p. 1. d.
Nogād. mekl. rīc. — aiztur.

39265. Michailova Nastasija, dzim. 1912. g.
15. III. Pazinot dzīves vietu Dobeles iec. miert.
pēc r. JVs 878 no 12. XI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.

39266. Murans Jānis, dzim. 1915. g. 2. XII.
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r.
JVs 1319 no 20. X 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

39267. Naglis Antons Matisa d., dzim. 1901. g.
21. X. Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. JVs 207 no 22. X 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

39268. Novikovs Timotejs, dzim. 1898. g.
Paziņot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. JVs 1488 no 5. XI 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

39269. Natansons dz. Perlmanis Rivke, dzim.
1880. g. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 19. XI 32. Apv. pēc S. I.
440. p.

39270. Naumovs Jāzeps Nauma d., dzim
1884. g. Meklē Latgales apgabalt. 2. kr. nod. ai
r. No. 2—170/31 no 11. XI 32. Sod. ar 2 mēn
ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

39271. Ozols Marija, dzim. 1913. g. 3. X
Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. 15. iec. miert
pēc r. JVs 2325 no 12. XI 32. Apv. pēc S. 1. 581. p
I. d.

39272. Petrovs Vasilijs Timoteja d.. dz
1910. g. 31. V. Meklē Jaunlatgales kāja apr. pārv
ar r. JVs 4823 no 14. XI 32. Atrāv. no karaklaus
izpildīs. 1932. g. Arest. nogād. tuvākā kara apr
pr-ka rīcībā.

39273. Pētersons Lilija Eduarda m., dz
1900. g. 27. XI. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r
Ni 885 no 24. X 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d
Atraš. gad. Rīgas rob. apciet. un nog. uz mekl
kameru.

39274. Peteropšs Andrejs Jāņa d., dzim
1887. g. 30. III. Paziņot dzīves vietu Zilupes iec
miert. pēc r. JVs 501 k. no 12. XI 32. Apv. pēc S. I
581. p. 1. d.

39275. Pārups Jēkabs Reiņa d., dzim. 1911. g
16. VII. Meklē Cēsu apr. i. iec. miert. ar r
Iti 6309 no 18. X 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d
Nogād. mekl. rīcībā.

39276. Ročans Alfrēds, dzim. 1913. g. 8. II
Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec. miert
pēc r. No 11 (X) 32 no 2. XI 32. Apv. pēc S. I
51., 64'. p., 469. p. 1. d.

39277. Rundans Klements Pētera d., dzim
1909. g. II. X. Paziņot dzīves vietu Krim. pol
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 12. XI 32. Apv
krāpšanā.

J927». Rukmams Rozālija Ādama m., dzini
_ 20. I. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr
miert. pēc r. J* 450 no 21. X 32. Apv

pēc S. 1. 581. p. 1. d.
39279. Sedvaids Jānis. dzim. 1906. g. 30. V

Paziņot dzīve? vietu Rīgas apr. 4. iec. mie> -t. pēī
Apv. pēc S. I. 51.. 581. p

1 H

Maksa par „Vaklīfeas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par- Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- Dar līs
lgadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu . . . .10,—

, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu i 1 70

un pie atkalpār- Par "atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,8&

Latvijas valdības iga& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^S^^^ un svētku dienas

Redakcija:
^ ^r^^^^^^^J Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 nj^l|pSnr
^ Rīgā, pili N<> 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^r Atvērts no pulksten 9—3

spēka esošo Sodu likumu jaunu (VI) izdevumu.

Tā kā līdz jaunprojekteto Sodu likumu pieņemšanai
un spēkā nākšanai var paiet vēl vairāki gadi,

Valsts tipogrāfija ir izlaidusi

Jaunais izdevums aptver attiecīgos likumus un noteikumus,
kas izsludināti līdz 1932. g. 15. novembrim, un tam pievienoti
kodificētā veidā: Akcīzes sodu noteikumi, Muitas nolikuma
soda noteikumi, Noteikumi par kara sodu pārvēršanu un visi
tie likumdošanas aktu noteikumi, kuros paredzētas soda normas.

,. , - Ar piešūt.
Maksa: Bez piešūt, pa pastu

brošēts Ls 4,— -1,40
iesiets šagrēnkalikona vākos ,, 5,75 6,15
iesiets pusādas vākos . . . „ 6,75 7,15

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1932. g. 23/novembrī N° V-1774
Izglītības ministrs A. Ķēniņš.

Saistošie noteikumi
Cesvaines pilsparka apmeklētājiem.

L Cesvaines pilsparks atrodas Pie-
minekļu valdes aizsardzībā un nodots
Cesvaines valsts ģimnāzijas lietošanā un
rīcībā.

2. Cesvaines piJsparkā aizliegts bojāt
parka apstādījumus, tiltus, solus un citus
arka piederumus, kā arī senatnes pie-

minekļus un senlietas.
3. Pie f asvaines valsts ģimnāzijas ne-

piederošārsf: personām aizliegts parkā
braukt ar 'ļvelosipēdiem, pajūgiem un
ej om sāti! smes līdzekļiem. Tāpat aiz-
liegts izlielāt parka ceļus un ģimnāzijas
pagalmu c,#irbraukšanai.

.4. Šie noteikumi stājas spēkā ar iz-ļ;nāšanas dienu ,/Valdības Vēstnesī".
Departamenta direktors K. Ozoliņš.

Vidusskolu direktors J. Dobulis.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1932. g. 28. novembrī.
1. Paaugstina par ģenerālkonsulu Lat-

vijas konsulu Kaptaunā Lielbritānijas
pavalstnieku Sydney MelJin Wale, bez
atlīdzības no valsts līdzekļiem budžeta
kārtībā.

2. Pieņem papildinājuma projektu
muitas tarifos un nolemj to iesniegt
Saeimai.

3. Pieņem papildinājumu saistošos no-
teikumos par vietējo un importējamo
technisko tauku un tauku skābju samē-
riem un nolemj to izdot pārvaldes kārtībā.

4. Uzņem Latvijas pavalstniecībā 151
ārzemnieku un noraida 33 ārzemnieku
lūgumus dēļ uzņemšanas Latvijas pavalst-
niecībā. .



39280. Skultans Edgars Kārļa d., dzim.
1903. g. 12. V. Paziņot dzīves vietu Valkas apr.
3. iec. miert. pēc r. JVs 369 no 24. X 32. Apv. pēc
S. I. 581. p.

39281. Strazdiņš Pēters Pētera d., dzim.
1905. g. 10. II. Pazinot dzīves vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. JVs 2213 no 2. XI 32. Apv. pēc
S. I. 274. p.

39282. Salms Jānis-Miķelis Jāņa d,, dzim.
1882. g. 11. XII. Paziņot dzīves vietu liepājas
3. iec. miert. pēc r. JVs 708 no 20. X 32. Apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d.

39283. Tonelli Giovanni Batista d., Itālijas
pav. Meklē Rīgas prēf. ar Itālijas sūtn. r. JMs 726
no 3. XI 32. Apv. zādzībā un blēdībā. Arest.
nogād. manā rīcībā.

39284. Tinte dz. Ričkovs Ksenija, dzim.
1899. g. 1. X. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 19. XI 32. Apv. pēc S..
581. p.

39285. Tilaks Voldemārs Andreja d., dzim.
1902. g. 17. II. Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod.
ar r. JVs 2481 no 17. XI 32. Sod. ar 8 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

39286. Vospe Jankels Leizera d., dzim.
1901. g. 23. IX. Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod.
ar r. Ns 22806 no 16. XI 32. Sod. ar 2 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

39287. Vārna Juris Jura d., dzim. 1891. g.
5. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 14. XI 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. Apcietināt.

39288. Vilktrīceklis Fricis Kārļa d., dzim.
1903. g. 10. XI. Paziņot dzīves vietu Kuldīgas
iec miert. pēc r. JVs 765 no 19. X 32. Apv. pēc
S. I. 246. p. 1. d.

Papildinājums:
Valdības Vēstn. 129/24. g. Sar. 161. — 9734.

mekl. Zlata Girša m. Maiofis sod. ar Ls 20,—
soda naudas un Ls 5,— par 1922. g. tabakas
patentu. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.). Pamats:
Latgales apgabalt. 2. kr. nod. r. 2—2173/ 23. no
19. XI 32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 24. novembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 587. p. 1. d. un 574. p.
3. d. apvainoto Kriši Kārļa d. Strautiņu,
kura pazīšanas zīmes ir šādas: dzimis 1877. g.
29. oktobrī (v. st.) Asītes pagastā, liela auguma,
spēcīgu miesas būvi, mazliet iegarenu seju, taisnu
degunu un gaišiem matiem.

Katram, kam zināma Strautiņa uzturēšanās
vieta vai arī kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Liepājas lauku iecirkņa izmeklēšanas ties-
nesim vai ari tuvākai policijas iestādei. Atra-
šanas gadījumā Strautiņš apcietināms un ieskai-
tāms Liepājas lauku iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

1932. g. 26. novembrī. JVs 6986.
Akts JVs 37/32. 3. g. 3. d.

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1932. g. 24. novembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Pēteri-Arnoldu Jāņa d. Rezongu, kura pazī-
šanas zīmes ir šādas: dzimis 1912. g. 14. de-
cembrī Rīgā, pēc nodarbošanās mūrnieka mā-
ceklis, pirms pasaules kara viņa vecāki bija
piederīgi pie Talsu apriņķa Ārlavas pagasta,
vidēja auguma, gaišiem matiem, zilām acīm, uz
sejas vasaras raibumi.

Katram, kam zināma Rezonga uzturēšanās
vieta vai arī, kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Kuldīgas iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim
vai arī tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 26. novembrī. JVs 4123.
Akts JVs 138/32. g. I g. 3. d.

Tiesas loceklis M e I v i 1s.
Sekretārs (paraksts).

GTicsu
sludira dilumi.

*? '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p , paziņo, ka 1932. gada
7. decembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
3. martā Tūjas pag. mir. Eduarda
Kār|a d. Šņores testamentu.

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

23119z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīņfelds
paziņo, ka 1932. g. 5. decembrī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā JV° 20, dz. 1, pārdos
Zamuela un Libas Bergmanu
kustamo mantu, sastāvošu no
kabineta galda, novērtētu par
Ls 260,—. 23106z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Grīņfelds
paziņo, ka 1932. ģ. 7. decembrī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā JVs 21, ekspr. kantorī
pārdos otrā izsolē Bruno Heflin-
gera kustamo mantu, sastāvošu
no krādziņām, manšetēm u. c,
novērtētu par Ls 703. 23107z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo ,
ka 1932. g. 8. dec,pulksten'dienā, Rīgā, Kalēju ielā JVs 9/11,
ekspr. nolikt. Fēliksa Mindusa
un Ed. Otersena lietā pārdos
Zundela Zelboviča un citu kust.
mantu, sastāvošu no dažādām
dzelzs precēm, novērtētu par
Ls 860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. nov. 23205b

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1932. g. 6. decembrī, pīkst '. 10.10
dienā, Rīgā, Matīsa ielā Ns 44,
dz13, pārdos I un II izsolē
Kārļa un Kristīnes Dalbiņu
kusiamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas u. c, novērtētu
par Ls 941,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. nov. 23210

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. g. 13. de-
cembrī, pulksten 10 dienā, Kalta-
kalna pag.,,Ādiņu" mājās pārdos
Otilijas Līcītis kustamo mantu,
sastāvošu no piecām govīm un
novērtētu par Ls 500. 23117o

Izzināt sarakstu, novērtējumi:
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. novembri

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 6. decembrī,
pulksten 12 dienā, Siguldā, Švei-
ces ielā pārdos Matildes Priedīt-
Jurevic kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām mēbelēm un cit. un
novērtētu.par Ls 1132. 23190o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. novembri.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 7. decembrī,
pulksten 10 dienā, Siguldas pag.
,,Tožas" mājā pārdos Voldemāra
Cīruļa kustamo mantu , sastāvošu
no 1600 kg rudziem un novērtētu
par Ls 300. 23189o

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas
_JMLJ9g2_g_22. novembri.

Rīgas apgabaltieiās ~Rīģas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J ur so n s
paziņo, ka 1932. g. 7. decembri,pulksten 11 dienā , Siguldas pag.
,,Kļaviņu" mājā pārdos JānaLiepiņa kustamo mantu , sastā-vošu no govīm , telēm un zirgaun novērtētu par Ls 10t)0.

Izzināt sarakstu , novērtējumuun apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas.
1932. g

^
22. novembrī. 23187o

Māksla.
Nacionālā opera. Artūra Priednieka-

Ka varas atvadīšanās izrāde otrdien, 29. no-
vembrī, operā ,,D ze j n i e k a sapnis". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Nacionālās operas 2. simfoniskais kon-
certs, slavenā angļu diriģenta Alberta Koutsa
vadībā ar apvienoto operas un radiofona simfo-
nisko orķestri trešdien, 30. novembrī. — Ceturt-
dien, 1.' decembrī, „P i e Balto Azi"ar
A. Liberts - Rebani un V. Ančarovu galvenās
lomās. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Alberts K o u t s s no jauna muzi-
kāli pārstudē vienu no viskrāšņākām Verdi
operām ,,Aīdu ", kas divus gadus nav pie
mums dzirdēta. Atjaunojums parādīsies piekt-
dien, 2. decembrī, A. Koutsa vadībā. Galvenās
lomās M. Brechman - štengels, H. Berzinska,
N. Vasiljevs, A. Kaktiņš. Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Karavīriem
kuttūrf Urnas izrādīs ceturtdien, 1. decembrī,
pulksten 5.30 dienā. Programmā ,,Balto ziloņu
zeme", ,,Sapņainā Indija", komēdija un chronika.
Visās vietās karavīriem 20 sant. Atlikušās
biļetes pārdos publikai. Biļetes iepriekš dabū-
jamas operas dienas kasēs no pulksten 10 līdz 1
un no 5 līdz 8 vakarā, bet izrādes dienā stundu
pirms sākuma. Garderobe nav jānoliek.

Dailes teātris. Otrdien, 29. novembrī, ,,D z i m -
tene". (Vakar 25. izrāde bija galīgi izpār-
dota, arī līdzšinējās izrādes noritējušas pie iz-
pārdotiem namiem). — Trešdien, 30. novembri,
pulksten 7.30 vakarā 20D. reizi ar prof. Paulu
Sakšu ,,Tre j me i t i ņas". (Interese par šo
izrādi ļoti dzīva.) — Ceturtdien, 1. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Jāņa Lejiņa
komēdija ,,B i j man vienas rozes dēļ".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Literatūra.
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-

daktori : profesors A. Šv ā b e , docents A. B ū -

m a n i s un profesors K- D i š l ē rs. 61. burtnīca.

Kandavas pagas1s-Kara kuģi. Pielikumā:
1) Kapu pieminekļi, 2) Karpaco: Dievmāte ar
bērnu un Karavadžo: Koklētāja. A. Gulbja ap-
gādībā, Kīgā.

Žēlsirdīgā Māsa. JVs4. Decembris. 1931./1932.g.
Izdevēja Latvijas Sarkanā Krusta Žēlsirdīgo
Māsu Savienība. Rīgā, Skolas iela 1.

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 29. novembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars5,1
o??^1 Anglijas mārciņa 16,25—ļ°>'5

100 Francijas franku 20, i~?2'S
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 99,75-100,80
100 Itālijas liru 26,40—26/0
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 86,00—91,00
100 Dānijas kronu 89,00—94,00
100 Austrijas šiliņu — ~"^.'O
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,30—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,0i'
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 2115. 22881b

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa

miertiesnesis, saskaņā ar Sodu
lik. 218. p., izsludina, ka ar viņa
1932. g. 13. septembra spriedumu
Jānis Zariņš, apsūdzībā uz Sodu
iik. 209. p. par lietošanai nede-
rīgu desu izgatavošanu, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 15,—
vai maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz piecām dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Jānis Zariņš
ir desu darbnīcas īpašnieks Bi-
ķernieku ielā M 35.

Rīgā, 1932. g. 21. novembrī.
Krim. I. J* J184 23l46z

Miertiesnesis Pinkuls.
Latvijas universitātes studentu

karte JV? 12658 ar Jāņa Cīcis
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tadēl tiek izsludināta par ne-
derīgu. ' 231787.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ie'lā
Na 100, dz. I) paziņo, ka:

1) A S.,.Latvijas Privātbanka"
prasībās par Ls 25.205,— ar " „
un izdevumiem, 1933. g. 25. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
Dtrā publiskā izsolē A S. ,.Juglas
Manufaktūra" nekustamo mantu,
kas atrodas Mārtiņmuižas ielā

JVs I .'10 V hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 571 (grupā 91;
grunts Ni 73 un 74) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes gruntsga-
bala 16880 kv. asis platībā ar
ēkām un-piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.500.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā nfanta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls730.945.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 23112

Rīgā, 1932. g. 15. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo ,
ka 1932. g. 7. decembrī, pulksten
10.20 dienā, Rīgā, Vainu ielā
JVs 29/31, pārdos Hirša"Dembo
kustamo mantu, sastāvošu no
22 zīmēšanas kastēm un novērtētu
par Ls 960. 23113o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu

izpildītājs K. Apsītis paziņo ,
ka 1932. g. 7. decembrī, pulksten
11 dienā, Rīgā, Rīgas pils. Bāriņu
tiesā Rātslaukumā pārdos mir.
Izraēla Smorgonska mant. masas
kustamo mantu, sastāvošu no
astoņām Ziemeļu bankas a/s
akcijām nu novērtētām par
Ls 800. 23114o '

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu

izpildītājs K. Apsītis pazinu,
ka 1932. g. 8. decembrī, pulksten
10.30 dienā, Rīgā, Slokas ielā
JVs98, pārdos Voldemāra Zuberga
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un c . un novērtētu
par Ls 545. 23115o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. novembri.
Rīgas apgabaltiesas 10.iec. tiesu

izpildītājs K. Apsītis paziņo ,
ka 1932. g. 8. decembrī , pulksten
11.40 dienā, Rīgā, Daugavgrīvas
ielā jNfe 32, dz. 5, pārdos Kārļa
Veinberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no pianino un novērtētu
par Ls 900. 23116o

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_Rīgā, 1932. g. 24. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo , ka
1932. g. 6. decembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā

-Ns 40, dz. 6, pārdos Rūdolfa
Bēnusa kustamo mantu , sastā-
vošu no gleznas un novērtētu
par Ls 350. 23194o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1932. g. 6. decembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Kalēju ielā

JVs 9/11, pārdos Ābrama Segala
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes un novērtētu
par Ls 300. 23195o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu

izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1932. g. 6. decembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, I. Kalēju ielā
JVs 62, pārdos Hermaņa Reinšiseja
kustamo mantu, sastāvošu no
veikala plauktiem un letēm,
kontrolkases, pulksteņa, radio u,
c. un novērtētu par Ls 790.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 17. nov. 23196

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo , ka
1932. g. 7. decembrī, pulksten
11 dienā , Rīgā, Brīvības ielā
JVs 60/62, darbnīcā, pārdos Kārļa
Kocera kustamo mantu, sastā-
vošu no dzelzs virpas un novērtētu
par Ls 280. 23185o

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo, ka
1932. g. 7. decembrī , pulksten«M dienā, Rīgā, Matīsa ielāJVs 18, dz. 1, pārdos 2. izsolē
Eduarda Rubļa kustamo mantu
sastāvošu no kartona kastītēm'
zābakiem, botēm, kurpēm kurp-nieka kājminamas šujmašīnas
liestem, ledusskapja , drēbjuskapja u. c. mantām un novērtētu
par Ls 270. 23183o

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 26. novembri!

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 6. decembrī,
pulksten 12.30 dienā, Siguldā,
Pulkv. Brieža ielā JVs 68, pārdos
Friča Krūkliņa kustamo mantu,
sastāvošu no 100 gab. palmu
stādiem un puķēm podiņos un
novērtētu par Ls 350. '23186o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. novembri.

Kigas apgabaltiesas Rīgas apr2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1932. g. 8. decembrī
pulksten 11.30 dīenā, VHdogas
Pēter, R- "iekl,māJPār^SPeieja Bērziņa kustamo mantu
LhTh°?° vienas zā|es unlabības pļaujmašīnas, āboliņuPreses, mūzikas skapja un citun novērtētu par I.s 780

Izzināt sarakstu , novērtējumuun apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas.
Li£±-8- 22. novembrī. 23188o

aiirin£\'PSabalti«as Tukumaapnņķatiesu apildītājsA. Blau-
w ?i-.dara zināmu , ka š e,, Valdības Vēstneša" ios „ -i7ci„H,„-;- , esa '25. numuraizsludināta Gustava Friča d
^'^". eķustamo mantuļukuma apnņķa , Grenču pag
ar zemes grāmatu reģ jV°2908 —Pārošana publiskā izsoli 1933. g.8. marta . P|kst. 10 rftā j

Tukuma , 1932 .g .9 .novembrī.
23140*

Kļūdas izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. Jāņa Kurmītis
sludinājumā š. g. ,,Vald. Vēstn.'
266. numurā par Mendeļa Vīškin;
nekustamas mantas pārdošanu
ieviesusies kļūda, iespiests: Maen-
deļa Viškina nekustamo mantu
kas nepareizi, vaiaga būt: Men-
deļa Viškina nekustamo mantu

Rīgas apgabaltiesa 6. Iec. tiesv
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo
ka 1932. g. 5. dec,pulksten'dienā, Rīgā, Kr. Barona ielj
M° 37, dz. 7, Teodora Krauzes
lietā pārdos Kristīnes Sāpes kust
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 630,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīga, 1932. g. 15. nov. 23204t
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 6. dec, pulksten II
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 7, dz. 3, Rīgas Biržas bankas
lietā pārdos Oskara Valdmana
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls i

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīeā. 1932. e. 15. nov. 23203b

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pēfersons (Bruņi-
nieku ielā JVs8-a, dz. 1) paziņo , ka
1932. g. 6. decembri, pīkst. 11.30,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 14a, veik.,
pārdos otrreizējā izsolē Alberta
Liepiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no dāmu kurpēm un novēr-
tētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī.
L. m 74. 23209

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 6. decembrī,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, 1. Ka-
lēju ielā JVs9/11, eksprešu kantori
Mārtiņa Volrāta lietā pārdos
otros torgos Icika Kalka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm ,
novērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 21. nov. 23208b

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 6. decembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā JVs 57/59, dz. 14a, pārdos
Leona Volacha kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 280,—. 23108z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 8. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ropažu
ielā jNš 19, fabrikā, pārdos otrā
ūtrupē Pētera Ozoliņa kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, ra-
tiem u. c, novērtētu par Ls 955.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. nov. 231 Uz

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kal n iii š
paziņo, ka 1932. g. 8. decembrī,
pīkst. 12'/2 dienā, Rīgā, Maijas
ielā JV?8, pārdos Hugo Reinberga
kustamo mantu, sastāvošu no
motocikleta un mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 620,—. 23109z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš,
paziņo, ka 1932. g. 9. decembrī,
pīkst. 12" 2 dienā, Rīgā, Plkv.
Brieža ielā Nē 17 19, dz. 4, pārdos
Alfrēda Lilje kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 560,—. 231 lOz

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 23. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1932. gada
7. decembri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
24. maijā Rīgā mirušās Emilijas
Mārtiņa m. Bekmanis, dzim.
Sokolovskis testamentu.

Rīgā, 1932. g. 23. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

22992 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
16. novembrī izklausījusi lietu
par administrācijas nodibināšanu
sabiedrībai ,,Latrekords", kuras
pilni biedri ir Zālamans Finkel-
šteins un Jankels Milkovs —
nolēma: pilnai sabiedrībai ,,Lat-
rekords" , kuras pilni biedri ir
Zālamans Finkelšteins un Jankels
Milkovs, nodibināt administrā-
ciju; par pagaidu administratoru
iecelt Hugo Eduardu Hanu.

Rīgā, 1932. g. 24. novembrī.
L. JVs 4340 23005z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. Iik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Olgas Jāņa m. Suško, dzim.
Mežiņ, lūgumu viņas prasības
lietā pret Nikifora * Alekseja d.
Suško, par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo,kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesuizpildītājs E. Liepiņš paziņo ka

J^-
8-

7. . decembrī , pulksten1 diena, Rīga, Matīsa ielā JV» 20dz. 13, pārdos Johana-Jāna Bek-maņa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, lampām , ceļa somas
svariem, cukura, miltiem, kafijasu. c. un novērtētu par Ls 327.

Izzināt sarakstu , novērtējumuun apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas
Rīgā, 1932^26. nov. 23184
Rīgas apgabaltiesas Rīgas anr1. iec. tiesu izpildītājs K Riekstiņš paziņo, ka 1932. g. 6 de

"
cembrī, pulksten 11 ,20 dienā

"
Krapes pag. „Lejas-KebakāV :
pārdos II izsolē Kārļa Dubinskakustamo mantu, sastāvošu novienas pašbraucējas lokomobilesun novērtētu par Ls 4000.

Izzināt sarakstu , novērtējumuun apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas
R'gā, 1932. g. 14. nov. 23118o



Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpild. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpili, Lielā
ielā JVs 62) paziņo, ka:

1) Jakoba Vassermaņa un
citu prasību apmierinājumam no
Jāņa Plikša 1933. g. 7. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Kriša d. Plikša nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Biržu pag.
,,Gundegas JVs 38F un Fa"
mājas, ar zemes grām. reģ.
JVs 7539, 17,57 ha platībā;

2) nekustama manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 4500;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 23172

Jēkabpilī, 1932.g. 19. novembri.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielā ielā JVs 62) paziņo, ka:

1) Makša Krosta prasības ap-
mierinājumam no Pētera un
Ievas Levaniem 1933. g. 7. jū-
nijā, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ievas Pētera m. Levans
nekustamo mantu Jēkabpils apr.,
Dignājaspagasta Dignājas muižas
kareivju zemes gabalu JVs 140,
ar zemes grām. reģ. JVs 5948,
8,59 pūrvietas platībā;

2) nekustama manta pārdoša-
nai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 1500,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar °/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 23174

Jēkabpilī, 1932.g. 19.novembrī.

€i#u iestāžu
sliulimaļumL

?

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām:

1) Latv. pasi ser. AZ JV?003201.
izd. no VII iec. 1927. g. 29. nov.
ar Jāzepa Rochļina v.; 2) Latv.
pasi ser. BK JVs 004310, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 9. jūlijā ai
Ērikas Vunderlichs v.; 3) Latv.
pasi ser. JP Ns 018469, izd. no
Preiļu pag. valdes 1928. g.
31. janv. ar Anastasijas Ticho-
mirovs v.; 4) Latv. pasi ser.
BA 010864, izd. no VIII iec.
1928. g. 25. aprīlī ar Helenes
Bobosins v.; 5) Latv. pasi ser.
BK JVs 020996, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 2. maijā ar Helenes
Zavadskis v.; 6) Latv. pasi ser.
AV JVs 007469, izd. no VII iec.
1928. g. 1. martā ar Jāņa Tom-
sona v.; 7) Latv. pasi ser. AP
JVs 003249, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 17. nov. ar Viktorijas
Ziemelis v.; 8) Latv. pasi ser.
BA JVs 008271, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 23. aprīlī ar Viļā
Ulpes v.; 9) Latv. pasi ser.
AL No 012581, izd. no 4. iec.
1927. g. 27. okt. ar Pētera
Isajeva v.; 10) Latv. pasi
ser. AP JVs 017117, izd. no
XII iec. 1928. g. 19. janv. ar
Lienes Turcinš v.; 11) Latv.
pasi ser. BA 002826, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 31. martā
ar Ādolfa Dreimana v.; 12) Latv.
pasi ser. NJ JVs 003594, izd.
no Kalsnavas pag. valdes 1928. g.
3. okt. ar Voldemāra Zemtura v.;

13) Latv. pasi ser. BK JVs013758,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
30. okt. ar Kārļa Andersona v.;
14) Latv. pasi ser. BJ JVs003655,
izd. no IX iec. 1928. g. 15. maijā
ar Rūdolfa Kārklina v.; 15) Latv.
pasi ser. AJ X? 021108, izd. no
VIII iec. 1927. g. 26. sept. ar
Jāzepa Jureviča v.; 16) Latv.
pasi ser. AN JVs 014266, izd. no
XI iec. 1927. g. 21. dec. ar
Šarlotes Maurits - Morics v.;
17) Latv. pasi ser. NP Ns015319,
izd. no Olaines pag. valdes
1927. g. 22. nov. ar Jāņa Ga-
rozas v.: 18) Latv. pasi ser.
AK JVs 022660, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 13. okt. ar Rūdolfa
Nicmaņa v.; 19) Latv. pasi ser.
AJ JVs' 017598, izd. no Mangaļu
pag. valdes 1927. g. 16. dec.
ar Melānijas Mežaks v.; 20) Latv.
pasi ser. AJ Ns 006655, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 17. sept. ar
Mārtiņa Šteina v,.; 21) Latv.
pasi ser. AV JMs 011717, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 1. martā
ar Karlīnes Bobets v.; 22) Latv.
pasi ser. MA JVs 001664, izd. no
Rīgas prēf. 1931. g. 20. jūl. ar
Lilijas Nīcis v; 23) Latv. pasi
ser. AJ JVs 003357, izd. no Rīgas
nrPf 1927. e. 12. sent. ar lēkaba

Levica v.; 24) Latv. pasi ser.

AK J* 013414, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 17. okt. ar Jēkaba
Verbalova v.; 25) Latv. pasi ser.
MA N» (110264, izd. no Rīgas
prēf. 1932. g. 23. martā ar
Minnas Stukuls v.: 26) Latv.
pasi ser. AV JMš018005, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 15. martā
ar Artūra Driksona v.; 27) Latv.
pasi ser. NT JMš 018530, izd.
no Stopiņu pag. valdes ar Her-
berta Burka v.: 28) Latv.
pasi ser. BJ JMš 013933. izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 25. maijā ar
Annas Kanbergs v.; 29) Latv.
pasi ser. AL J* 006400, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 24. okt. un
kara klausības apliec. N° 4105

no Latgales div. staba 1930. g.
30. aug. ar Jāņa Kleinhofa v.;
30) Nanz. pasi Ks 16953, izd.
no Rīgas prēf. 1925. g. 7. nov.
ar Zinas Bernatovičs v.; 31) Nanz.
pasi JMš 20990, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 16. febr. ar Jev-
geņija Michailova v.; 32) Latv.
pasi, izd. no Naujenes pag.
valdes ar Jepifana Gavrilova v.;
33) Latv. pasi ser. AZ Nu024730,
izd. no VII iec. 1927. g. 19. dec.
ar Kārļa Kauliņa v.; 34) Nanz.
pasi Ns 233, izd. no Jelgavas
apr. pr-ka 1927. g. ar Eduarda
Luckis v.; 35) Latv. pasi ser.
BA JV? 018485, izd. no VIII iec.
1928. g. 2. maijā ar Herberta
Rasmana v.; 36) Latv. pasi
ser. AV JV? 006723, izd. no 9. iec.
1928. -g. 3. martā ar Vilhelma
Asmusa v.; 37) Latv. pasi ser.
MA No. 008703, izd. no Rīgas prēf.
1932. g. 23. janv. ar Alfrēda
Pāruma v.; 38) Latv. pasi ser.
BA JV? 012701, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 26. aprīlī ar Annas
Bušs v.; 39) Latv. pasi ser.
NZ JVs 012311, izd. no Kokneses
pag. valdes 1927. g. 25. okt. ar

Viļuma Šeturina v.; 40) Latv.
pasi ser. MT JVs 000972, izd. no
Madonas apr. pol. 1 iec. 1928. g.
18. jūl. ar Jāna Bebris v.;
41) Latv. pasi ser. ' AN JMs002964,
izd. no XI iec. 1927. g. 9. nov.
ar Katrīnes Ronesals v.; 42) Latv.
pasi ser. MJ JVs 006142, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 11. janv.
ar Žana Ledus v.; 43) Nanz. pasi
JV? 20989, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 16. febr. ar Osipa
Ciževskis v.; 44) Latv. pasi
ser. AA JVs 000870, izd. no I iec.
1927. g. 16. aug. ar Lienes
Anciems v.; 45) Latv. pasi ser.
BA JVs 004949, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. aprīlī ar Leo-
nīda Silina v.; 46) Latv. pasi
ser. AJ JVs 017043, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g, 22. okt. ar Amālijas
Rūtenbergs v.; 47) Latv. pasi
ser. BA X? 018048, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 4. maija ar Marijas
Miezīts v.; 48) Latv. pasi ser.
MJ JVs 005292, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 20. decembrī ar
Aleksandra Tenenbaums vārdu:

49) darba atļaujas kārt. Ns 1058,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
21. febr. ar Līnas Nikels v.;
50) Latv. pasi ser. BA Ns 022964,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
8. maijā ar Doras Švīkuls v.;
51) Latv. pasi X? 603, izd. no
Alojas pag. valdes ar Jāņa
Zaika v.; 52) Latv. pasi, izd.
no Pabažu pag. valdes 1927. g.
ar Emmas Zviedris v.; 53) Latv.
pasi ser. AJ Xs 003350, izd. no
Rīgas prēf. ' 1927. g. 12. sept. ar
Aleksandra Nesterova v.;
54) Latv. pasi ser. BK X?007640,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
1. sept. ar Kārļa Eglīša v.;
55) Latv. pasi ser. BK X?018207,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
1. febr. ar Emilijas Duchovs v.;
56) Latv. pasi ser. AL X? 001664,
izd. no III iec. 1927. g. 21. okt.
ar Paulīnes Kalniņš v.; 57) Latv.
pasi ser. JK Xs 009092, izd. no
Dauguļu pag. valdes 1927. g.
9. nov. arMetas Bukavs v.;
58) Latv. pasi ser. — X? 1087,
izd.' no Mērsraga pag. valdes
1928. g. 13. dec. ar Friča Bergs v.;
59) Latv. pasi ser. AJ JMŠ 024339,
izd. no XI iec. 1927. g. 27. sept.
ar Edgara Bīriņa v.; 60) Latv.
pasi ser. BA Xs 007140, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 17. aprīlī
ar Elīzes Zalte v.; 61) Latv.
pasi ser. ZK Xs 002077, izd. no
Alojas pag. valdes 1927. g.
21. sent. ar Vitālija Cvikļinska v.:

62) Latv. pasi ser. AT Xs023452
izd. no VIII iec. 1928. g. 20. febr
ar Augusta Tikmera v.; 63) Latv.
pasi ser. MA Xs 003792, izd. ne
Rīgas prēf. 1931. g. 15. sept
ar Nadeždas Iljenkovs vārdu;
64) Latv. pasi ser. BL X?005676
izd. no Daugavpils prēf. 1928. g.
12. janv. ar Zeldas Abramsons v.:
65) Latv. pasi ser. AV Xs 012808,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
5. martā ar Vladimira Freiberga
v.; 66) Latv. pasi ser. BA
Xs 022934, izd. no Rīgas prēf
1928. g. 7. maijā ar Herberta
Pormalana v.: 67) Latv. pasi
ser. AL X? 019692, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 1. dec. ar Amālijas
Driksna v.; 68) Latv. pasi ser.
AP Xs 1)1)3255 . izd. no Rīgas prēf,
1927. g. 17. dec. ar Margrietas
Šperlingsv.; 69) Latv. pasi ser.
AN Xs 022638. izd.. no VI iec.
1927. g.l. dec. ar Doras Gorfinkels
v.; 70) Latv. pasi ser. BK
N« 023778, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 6. jūl. ar Aleksandra
Kārklina v.

Atsauc sludinājumu par pases
nozaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta un skaitās par derīgu:
1) Latv. pasi ser. AI
izd. no XII iec. 1928. g. 28. janv.
ar Jāņa Stankevica v., ieviet
,,Vald. Vēstn." 245. num. ne
1932. g. 28. okt. 22409i

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts no š. g. I., 2., 3..
7.. 8., 9.. 10., 11., 12. un 14. nov.

?984 I d

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Xs 34) paziņo, ka:

1) Akc. sab. ,,Zemkopis" prasī-
bas apmierināšanai 1933. g,
31. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Emmas
Jēkaba m. . Fogels nekustamo
mantu Tukuma apr. Sēmes pag.
Kaives muižas zemes gabala
,,Krūmiņi" Xs 21F mājas ar
zemes grāmatu reģ. Xs 2023,
19,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7200 ar

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi:,.īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā arī grāvju un' kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm;

5) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 23155

Tukumā, 1932. g.4. novembri.
Jelgavas apgabaltiesas Tu-

kuma apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā JVs34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1933. g. 31. maijā, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāzepa Antona d. Būļa-Zagorska
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Blīdenes pag. Liel- un Maz-
Blīdenes muižas ,,Rubuļi" Ns 34F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 6486, 15,65 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
par Ls 2400,— ar o/n;

4) tiem, kas vēlas izsole pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma- Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 23154

Tnkumā, 1932. g. 4. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JVs 34) paziņo, ka:

1| Akc. sab. ,.Zemkopis" un
citu kreditoru prasību apmieri-
nāšanai 1933. g. 31. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Emmas-Konstances-Vero-
nikas Imbovičs, dzim. Āboliņš,
nekustamo mantu Tukuma apr.
Vecmoku pag. Vilksalas muižas
,.Kripši" .Vs 24F mājas ar zemes

grāmatu reģ. Ns 4844, 16 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200 ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 23158

Tukumā, 1932. e. 3. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis, saskaņā ar Civīlpr.
lik. 1176., 1177. p. paziņo, ka
1932. g. 8. decembrī, no pīkst. 10
rītā, Lauceses pag. Birkeneļu
purvā pārdos atklātā izsolē paju
sabiedrības„Ilūkstes apriņķa lauk-
saimnieks" kustamo mantu, sa-
stāvošu no 8 trulīšiem, šķindeļu
mašīnas, Iīnijdroškas un kūdras
preses un novērtētu par Ls 3800.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 23175z

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielā
ielā Xs 62) paziņo, ka:

1) Osvalda Baloža un citu
prasību apmierinājumam no Pē-
tera-ArnoIda Vīksnes 1933. g,
15. februāri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Pētera-Arnolda
Miķeļa d. Vīksnes Jēkabpils pils.
nekustamo mantu Ns 170F, ar
zemes grām. reģ. Xs 577;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar %;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800 ,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 23169

Jēkabpilī, 1932. g. 19. nov.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielā ielā Xs 62) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Jāņa
Audriņa, 1933. g. 7. jūnija,
pīkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Audriņa nekustamo
mantu Jēkabpils apr., Biržu
pagasta ,,Āriņi Ns 37F un 37Fa"
mājas, ar zemes grām. reģistra
Ns 5433, 12,86 ha platībā;

2) nekustama manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2800;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 23170

Jēkabpilī, 1932. g. 20. nov.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā Ns 62) paziņo, ka:

1) Daudzevas krāj-aizdevu sab.
un citu prasību apmierinājumam
no Jāņa Saulīša 1933. g. 7. jū-
nijā, pikst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Saulša ne-
kustamo "mantu Jēkabpils apr.
Daudzeses pagasta ,,Kalve Ns 34"
mājas, ar zemes grām. reģ. Ns338

2) nekustama manta novērtēta
pārdošanai publiskā izsolē par
Ls 6000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls5000—arO/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-

mes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati-
tiesjēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 23173

Jēkabpilī. 1932.e. 19.novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā , Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Jāņa Ozoliņa un citu kredi-
toru prasību apmierināšanai
1933. g. 31. maijā, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Staņislava Andreja d,
Salenieka un Jēzupa (Osipa)
Kazimira d. Škapara nekustamo
mantu, Tukuma apr. Remtes
pag. Remtes muižas ,,Jaun-
Zaļum" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1108, 66,89 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4480,—, kr. rbļ. un Ls 10.300
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļā,
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļiuja pārdidamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 23151

Tukumā, 1932. g. 25. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja: Tukumā,
Lielā ielā N? 34) paziņo, ka:

1) A/s ,,A . G. Rutenberg",
Jaunpils krāj-aizdevu sabiedrības
un citu kreditoru prasību apmieri-
nāšanai 1933. g. 31. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publ. izsolē Jāņa Krišjāņa d. Ēķa
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Blīdenes pag. Stūru muižas ,,Van-
nag" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1261, 85,3 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 19.057,01 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā. ' 23152

Tukumā, 1932.g. 4. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1933. g. 31. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ro-
berta Kārļa d. Matisona neku-
stamo mantu, Tukuma apr. Rem-
tes pag. Remtes muižas ,,Lilijas"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4852, 10,34 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2510,— ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamā;
mantasdokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītājs
kancelejā. 23153

Tukumā, 1932. g.4. novembrī

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja:Jēkabpilī, Lielā
ielā Ns 62) paziņo, ka:

1) Eduarda Kupčes un citu
prasību apmierinājumam no Friča
Kupčes 1933. g. 7. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Friča Ernesta d. Kupčes ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Elkšņu pagasta ,,Valdman Ns 14"
mājas ar zemes grām. reģ.
Ns 3519, 18,728 ha platība; '

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 23171

Jēkabpilī, 1932. g. 19. nov.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Firm. ,,I. un H. Heisteri"
un citu kreditoru prasību apmie-
rināšanai 1933. g. 31. maijā,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Friča Jāņa d.
Āboltiņa nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Aizupes pag. Aizupes
muižas ,,Maituķu alias Bechhof"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Xs2041, 120,12 pūrv. (44,59 ha)
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7500;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000 un 400 kr. rbļ. ar °/Q;

4) nekustamā manta apgrūti-

nāta ari ar sadu zemes grāmatas

ievestu atzīmi: 1. Ar 1914. g.
pirkuma - pārdevuma līgumu
1) piešķirtas: a) Aizupes muižas
lietotājam vienīgas medību tiesī-
bas Maitiķu māju robežās un
b) pārdevējam un viņa tiesību
pēcnācējiem pirmtiesības pirkt
Maitiķu mājas triju mēnešu laikā,
2) Aizupes muižām un no viņām
atdalītiem zemes gabaliem pie-
šķirtas tiesības lietot visus ceļus,
kas iet caur Maitiķu mājām un
3) uzlikts pienākums: a) pildīt
i /84 no klaušām, kas krīt uz Aiz-
upes, Variebas un Jaundziru
muižām un '/17 no klaušām, kas
uzliktas tikai uz Variebas muižu
un b) uzturēt kārtībā Maitiķu
mājās esošos ceļus, tiltus un
grāvjus. 2. Ar 1930. g. 24. maija
dalīšanas līgumu Minnai Pētera m

Āboltiņš, dzim. Jansons, nodro-

šināti mūža alimenti Ls
vērtībā, pie kam paredzamam
Valsts zemes bankas ķīlu zīmju
aizdevumam piešķirtas pirmtie-
sības par šo prasījumu;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmita aa|a

un jāuzrāda tieslietu minist č
atļauja pārdildamas nekustamā:
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās manta;
zemes grāmatas ved Tukuma
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā;
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamā;
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītājž
kancelejā. 23150

Tukumā. 1932. e. 20.novembrī

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1933. g.
31. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Arnolda
Vladimira Jāņa d. Gutmaņa
nekustamo mantu Tukuma apr.
Irlavas pag. Degoles muižas
,,Liel-Tom" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2532, 50,16 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8473;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9590 ar o/ n -

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa—un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 23156

Tukumā, 1932. g. 4. novembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā JMs 34) paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1933. g.
31. maijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Friča d. Kadiķa nekustamo mantu
Tukuma apr. Dzirciema pag.
Lamiņu muižas ,,Pēše" mājas ar
zemes* grāmatu reģ. Ns 822,
48,75 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6243,40 un kr. rbļ. 3929 —
ar °/0;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepiel iž, jā-
pieteic izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā. 23157

Tukumā, 1932. g. 4. novembrī.



Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1932. g. 15. decembrī, pulksten 12 dienā,
Cesvaines pagasta valdes telpās, Cesvainē,

augošu mežu,
kopsummā 44 vienības, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 421,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 23061v_

Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina pat
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 194—2633, izdotu
1927. g. 10. decembrī, Berlinē ai
Dinas Gordons vārdu. 23193z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas numuru
N° 469 izdotu no Rīgas prefek-
tūras 1932. g. 20. februāri firmai
,.Latkast". 23176z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu N? V 46957, izdotu no
Lauberu pag. valdes 1932. gada
11. jūnijā ar Helenes Gadzans,
dzim. Curilo vārdu. 23177z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 55501 kā
nozaudētu, izdotu 1931. g.
10. nov. ar Rūdolfa Ķazlovska v.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 30571 kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 29. apr.
ar Cipas Vainers vārdu. L 3314

Maksātnespējīga parādnieka
Aleksandra Aleksandra d. Buša
konkursa valde uzaicina kredit . uz

kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 6. decembrī ,
pulksten 7 pēc pusd. Rīgā,
Vaļņu ielā Ns 2, dz. 19, ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atlīdzība;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
23105b zvēr. adv. D. Eliaševs.

Maksātnespēj. Zālamana Ham-
burgera konkursa valdes priekš-
sēdētājs, zvēr. ādv. Herberts
Liepiņš sasauc š. g. 6. decembrī ,
pulksten 13 Raiņa bulv. Ns2, dz. 6

kreditoru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) pretenziju pārbaudīšana;
2) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa slēgšana;
5) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1932. g. 25. novembrī.
Konkursa valdes priekšsēd.

23182b zvēr, adv. H. Liepiņš.
Priekules jaunsaimniekiTun
strādnieku patērētāju b-bas

„Nākotne"
likvidācijas komisija dara vispā-
rībai zināmu, ka saskaņā ar pilnas
biedru sapulces lēmumu no 1926.
gada 24. februāra, ir nolemts
biedrību likvidēt un visus biedrī-
bas aktīvus un pasīvus nodot
Priekules pārtikas biedrībai.

Ja pret biedrību būtu kādam
vēl kādas nenokārtotas prasības,
uzaicinām tās pieteikt Priekules
pārtikas biedrībai līdz 1933. g.
1. februārim. 22973z

K R 0 Ņ A - V I R C,A V A S

krāj-aizdevu kase
paziņo, ka uz padomes un valdes
š. g. 22. novembra lēmumu kase
maksās sākot ar 1933. g. 1. jan-
vāri par noteikta laika noguldī-
jumiem 6 un 8% gadā, par neno-
teikta laika noguldījumiem —
40/ņ gadā. 23069z Valde.

Šā gada 25. septembra pilnā
biedru sapulcē nolemts:

Remtes piensaimnieku
sabiedrību likvidēt

sakarā ar to minētās sabiedrības
likvidācijas kommisija uzaicina
sabiedrības kreditorus pieteikt
savas prasības triju mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas.
23103z Likvidācijas valde.

Autobusu satiksme

Gatsi-'Mnes&nva
sākot ar 1932. g. 1. nov.: at. no
Talsiem uz Krepliņiem otr. . un
piektd. plk. 10 un 15, svētd. un
pirmās svētku dienās pl. 20;
at. no Kreplinieni uz Talsiem
otrd. un piektd. pl. 5,30 un 11,10,
svētdienās un pirmās svētku
dienās pl. 16; at. no Krepliņiem
uz Vandzeni piektd. pl. 4,40 un
16; at. no Vandzenes uz Krepli-

ņiem piektd. pl. 5 un 16,20;
at. no Krepliņiem uz Upesgrīvu
otrdienās pl. 2,20 un 16; at. no
Upesgrīvas uz Krepliņiem otrd.
pl. 4 un 18. 22861z

Valsts zemes banka
pārdos augošu būvkoku un malkas

mežu mutvārdu izsolē
š. g. 14. decembrī, pulksten 12 dienā viņas nodaļā Valmierā, Rīgas
ie<ā JMš 62.

Mežs atrodas Valmieras apr. Alojas pag., no Prekšānu mājām
izdalītās saimniecības: 1) Vizbuļu mājās 8,36 ha un 2) Priekuļu
mājās 8,42 ha.

Izsole sāksies: 1 meža gabalam no Ls 1.400,— un II — no
Ls 1.600,—.

Pie izsoles pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai
10% drošības naudas no izsoles sākuma summas.

Tuvākas ziņas Valsts zemes bankā, zemes birojā, Rīgā, Valde-
māra ielā Ns 1-b, un Valsts zemes bankas nodaļā Valmierā, Rīgas
ielā Ns 62. L 3318 23201b

Intendantūras dzirnavas un maizes ceptuue
Rīgā, Oskara ielā Ns 9, otrdien, 1932. g. 6. decembrī, pulksten 10 rītā

pārdos atklātā izsolē uairāRsoīltāJīem:
1) Kviešu klijas, smalkās, rupjās un izsijās, 2) miežu miltus

no putraimiem un grūbām, 3) lopu miltus I un II lab, 4) rudzu
izsijās un 5) sēnalas un saslaukas — kopsvarā apm. 24.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9.
Atkritumi solīšanā tiks likti partijās no 500—1000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 17. decembrim, darbdienās no pulksten 9

līdz 15 un sestdienās līdz pulksten 13. L 3328 23202b

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina:

š. g. 6. decembrī, pulkst. 11 — rakstveida izsoli uz 5000 kg
satinēto ietinamo papīru, 1000 kg vīto auklu,
5C03 kg vienk. auklu un 3090 kg. vienk. laku;

š. g. 7. decembri, pulkst. 11 — rakstveida sacensību uz45vilknēm,
apšūtām ar ādu un pazolētām. 1* 22984

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniec. daļā. ist. Ns 58. L 3300

Mežu departaments
pārdos izsolē 1932. g. 14. decembrī, pulksten 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13,
Latviešu biedrībā, mutvārdu un jauktā solīšanā,

situšuun tapu fioftu mežu:
Jēkabpils virsmežniecībā, V iec. mežniecībā, Biržu novadā,

8 vienības, pēc platības no 0,76—23,09 ha, vērtībā no Ls 176—
līdz Ļs 2615,— ;

Rendas virsmežniecībā, IV un V iec. mežniecībās, Kabiles
un Vānes novados, 3 vienības, pēc platības no 1,49—8,44 ha, vērtībā
no Ls 335,— līdz Ls 1300,—;

Auces virsmežniecībā, II un V iec. mežniecībās, Bikstu un
lies novados, 3 vienības, pēc platības no 1,70—13,39 ha, vērtībā
no Ls 564,— līdz Ls 1523,—;

Skrundas virsmežniecībā, IV un V iec. mežniecībās, Vec-Drogu
un Rudbāržu novados, pavisam 16 vienības, pēc platības no
0,50—12,72 ha un 139 gab. num. apses, vērtībā no Ls 44 v— līdz
Ls 2791,—;

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā, V iec. mežniecībā, Klīves novadā,
3 vienības, pēc. platības no 3.44 ha—4,80, vērtībā no Ls 1976,—
līdz Ls 6948,—;

Vircavas virsmežniecībā, I iec. mežniecībā, Valgundes novadā,
kopā 9 vienības, pēc platības no 4,07—9,48 ha, vērtībā no Ls 600,—
līdz Ls 4256,— ;

Sēlpils virsmežniecībā, IV iec. mežniecībā, Vārnavas novadā
un bij. Elkšņu virsmežniecības IV iec. mežniecības Saukas novadā,
pavisam 5 vienības, pēc platības no 1,90—8,58 ha, vērtībā no
Ls 280,— līdz Ls 1160,— ;

Bīriņu virsmežniecībā, 1 iec. mežniecībā, Bīriņu novadā,
vienu vienību, pēc plāt. 2,06 ha, vērt. Ls 2398,—;

Maz-Salacas virsmežniecībā, Ķirbēnu I iec. mežniecībā, Idus
novadā, vienu vienību, 4089 gab. num. koki, vērtībā Ls 1686,—;

Lubānas virsmežniecībā, 1 iec. un III iec. mežniecības Lubānas
un Meirānu novados, pavisam 9 vienības, pēc platības no
2,01—6,20 ha un num. apses no 180—320 gab., vērtībā no
Ls 230,— līdz Ls 2150,— ;

Valmieras virsmežniecībā, IV iec. mežniecībā, Pilsburtnieku,
Omuļu un Rencēnu novados, pavisam 8 vienības, pēc platības
no 2,09—15,88 ha, vērtībā no Ls 576,— līdz 2400,—;

Daudzevas virsmežniecībā, 1 un IV iec. mežniecībās, Kur-
menes, Taurkalna un Lāča novados, pavisam 4 vienības, pēc pla-
tības no 1,40—5,51 ha, un num. apses no 289—710 gab., vērtībā
no Ls 344,— līdz Ls 2606,—;

Gulbenes virsmežniecībā, Stradu II iec. mežniecībā, Vecgul-
benes-novadā, vienu vienību 320 gab. num. apses, vērtībā Ls 2000,—;

Kandavas virsmežniecībā, Kandavas, Sabiles un Matkules
novados, 3 vienības, pēc platības no 2,65—9,43 ha, vērtībā no
Ls 818,— līdz Ls 2800,— ;

Baldones virsmežniecībā, Daugmales un Baldones novados,
pavisam 6 vienības, pēc platības no 0,38—3,11 ha, vērtībā no
Ls 905,— līdz Ls 2575,—;

Lejas virsmežniecībā, 1 ,11 un III iec. mežniecības, Sikšņu,
Sinoles un Dūres novados, pavisam 4 vienības, num. koki no
147—320 gab., vērtībā no Ls 386,— līdz Ls 686,—:

Rembates virsmežniecībā, II un III iec. mežniecībās, Jum-
pravas un Skrīveru novados, 2 vienības, num. apses no 155—172 gab.,
vērtībā no Ls-391,— līdz Ls 425,—;

Benkavas virsmežniecībā, Bēnes, Fazānu un Penkules novados,
vienu vienību, 473 gab. num. apses, vērtībā Ls 790,—;

Alūksnes virsmežniecībā, V iec. Bejas novadā, vienu vienību,
pēc platības 44,09 ha un 654 gab. apses, vērtībā Ls 3842,—;

Nītaures virsmežniecibā, II un IV iec. mežniecībās, Nītaures
un Mālpils novados, 2 vienības, -num. apses no 148—238 gab., vērtībā
no Ls 890,— līdz Ls 1100,— ;

Vecmuižas virsmežniecībā, Vecmuižas, Lindes un Tomes
novados, pavisam 3 vienības, num. apses no 35—52 gab., vērtībā
no Ls 72,— līdz Ls 311,— ;

Iecavas virsmežniecībā, Klāva I iec. mežniecībā, Misas novadā,
2 vienības, pēc platības no 2,98—4,16 ha, vērtībā no Ls 1584,—
līdz Ls 2000,—;

Strenču virsmežniecībā, II, III, VII un VIII iec. mežniecībās,
Saules, Oliņas, Omuļu, Jērcēnu un Pedeles novados, pavisam
18 vienības, pēc platības no 0,70—16,09 ha un num. koki no
116—333 gab., vērtībā no Ls 115,—- līdz Ls 5460,—;.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļi likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra
apstiprināto n īsacījumu pamata, kas public. ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 267. numurā.

Mežu d:p?.rtaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtā? izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu depa rtamenta Mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. Ne 6,
dz'īv. 10 is 23197v

Smiltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 9. decembrī, pulksten 12 dienā,
Smiltenes pagasta namā,

augošu mežu:
V iecirkņa mežniecībā, kopsummā 13 vienības, vērtībā no

Ls 17,— līdz Ls 158,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobj-a

nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. ' 23059v

Taurkalnes virsmežniecība
pārdos 1932. g. 30. decembrī, mutvārdu izsolē Jaunjelgavā, pilsētas
valdes telpās, . _ „

augošu mežu:
I iecirkņa mežniecībā, Taurkalna novadā, 1 vienība,

vērtībā Ls 145,—;
III iecirkņa mežniecībā, Jumpravas novadā, 3 vienības,

vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 50,—;
IV iecirkņa mežniecībā, Jaunjelgavas novadā, 47 vienības,

vērtībā no Ls 2,50 līdz Ls 172,—;
V iecirkņa mežniecībā, Jaunjelgavas novadā, 10 vienības,

vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 139,—;.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 10%

drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas par
kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējā
aizņēmuma obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 23060v

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ganību dambī 17-a, pārdos
vairāksolīšanā Zāmueļa Veinberga
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1000,— un sastāvošu no
lokomobiles, viņa procentuālā
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 14. nov. 23207b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
7. decembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 21, pārdos
vairāksolīšanā Jāzepa Bērziņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 285,— un sastāvošu no 600
metru kokv. auduma, viņa
1931. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai. 23206b

Rīgā, 1932. g. 29. novembrī.

Dzelzceļu 1.un 1.ceļu iec.
Kantori,

Torņakalnā stac, š. g. 13. dec,
pulksten 10 un Rīgas 1 stac.
14. decembrī, pulksten 12

izdos jauktā izsolē

aseiiiīi!.' Inti izpilini
1933. g.

I iec. robežās: Rīgas mezgla
stacijās. Droš. nauda Ls 250,—.
Uz līnijas Rumbula—Aiviekste
iesk. Drošības nauda Ls 100,—.

VII iec. robežās. Drošības
nauda Ls 200,—.

Tuvākas zinas iecirkņu kan-
toros darba laikā. L 3315 23200

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
9. decembrī, pīkst. 3 dienā, Lie-
pājā, Jēkaba ielā Ns 5, pārdos
vairāksolīšanā Esteres Blūmbergs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 163,80 un sastāvošu no resto-
rāna iekārtas un dažādiem dzē-
rieniem, viņa 1932. g. trakt. un
1932. g. trakt. apgroz. nodokļu
parāda segšanai. 23065z

Liepājā, 1932. g. 26. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
7. decembri, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Helenes ielā 6, pārdos
otrā vairāksolīšanā Liepājas su-
laiņu biedrības ekonoma Marijas
Brensons kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 504,— un sastāvošu
no dažādām restorāna mēbelēm
un dzērieniem, viņas 1932. gada
traktieru un 1932.'g. trakt. apgr.
IV t. nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1932. g. 26. nov.

Liepājas muitnīca
paziņo, ka 1932. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, muitnīcas telpās, pārdos
atklātā vairāksolīšanā kontraban-
das lietā konfiscētu motorlaivu
,,Agu", būvētu no priežu koka,
1929. g. Tallinā, brutto reģ. ton-
nas 13,5, netto 6,2 tonnas.
Laivas garums 13,28 mtr., pla-
tums 3,40 mtr., dziļums 1,43 mtr.
Laivā iebūvēts 1 benzīna-petro-
lejas 4-cilindrīgs motors 40—60
H. P., būvēts no firmas ,,Br.
Vickstrem" Zviedrijā.

Šī motorlaiva līdz ar attļecigu
inventāru novērtēta par Ls 3500,
no kuras summas arī uzsāks solī-
šanu.

Bez tam ūtrupē tiks pārdotas
šādas, iepriekšējā ūtrupē nepār-
dotas, pārcenotas preces, uz ku-
rām itnport-regulēšanas notei-
kumi nav attiecināmi, apiņi,svarā
2(119,4 kg, vīnogu vīns 2 m:-cas
145,4 kg, dzelzs dakšas, mašīnu
daļas, ķīmiski ražojumi u. c,
kā arī preces, uz kurām attieci-
nāmi import-regulēšanas notei-
kumi, kā: cements, vilnas audumi
ķīmiski ražojumi, pasta sūtījumi,
saturoši lietotas drēbes, veļu,
apavus, stikla preces u. c.

Preces apskatāmas muitnīcā
ūtrupes dienā. 23067z

Liepājas muitnīca.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
7. decembri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Maskavas ielā ^N» 110, pārdos
publiskā vairāksolīšanā ? Arona
Ševcoviča un Hackela Šneidera
kustamo mantu, sastāvošu no
1 dzelzs urbjamā, 14 čuguna
krāsns durvīm, 3 čuguna krās-
niņām, 1 dec. svariem, 160 kg
misiņa lūzumu, 1 abes. ūdens
svariem, 1 galda svariem, 75 kg
babīša, 1 galda skrūvstiķa un
4000kg dzelzs cemju un novērtētu
par Ls 450,—. 23l02z

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iespiests Vāls

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
8. decembrī, pīkst. 2 dienā, Lie-
pājā, Jūras ielā Ns 3, pārdos
vairāksolīšanā Elizabetes Birk-
hāns kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1460,— un sastāvošu no
vienām klavierēm, vienas kontrol-
kases un restorāna mēbelēm, viņa
1931. g. ienākuma, 1932. gada
trakt., 1932. g. trakt. apgr. no-
dokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1932. g. 26. nov. 23064

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 267. numurā
publicētā sabiedrības „Vest-
Eksport" mantu ūtrupe 1932. g.
8. decembri Rīgā, Vaļņu iela 3 5
nenotiks, jo sabiedrība savus
maksājumus ir nokārtojusi un
sludinājums ,,Valdibas Vēstnesi"
ievietots aiz pārpratuma.
N» 34207 23101z

Latvijas universitātes studentu
karte N> 14969 ar Arvīda Pel vērts
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu

^ 23179z
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi .V 0O1410G, izdotu
Rīgā, 1932. g. 25. oktobri ar
Jēkaba Vagenfieima vārdu. 23192

ts tipogrāfijās

» i

&ašā<āi
Bluāinmļumi.

Mftc. sabiedrības„(Res$ort"
akcionāru pilna sapulce

notiks š. g.21. decembrī, pīkst. 12
dienā valdes telpās, Ganību dambī
No 21

ar šādu dienas kārtību:
1) pagājuša gada pārskata un
bilances apstiprināšana, peļ-
ņas sadalīšana, nākoša gada
plāna caurlūkošana;

2) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

3) sabiedrības mantas pārvērtē-
šana;

4) Varia. 23191b Valde.

Zvērādu tirdzn. un rūpn.
akc. sab. „Z1EMEĻI",

valde uzaicina sab. akcionārus uz
kārtēju sapulci,

kas notiks 1932. g. 20. decembrī,
valdes telpās Rīgā, Raiņa bulv.
N15, pulksten 6 vakarā.

Dienas kārtība:
1) revīzijas komisijas ziņojums,

bilances un norēķinu caur-
skatīšana un apstiprināšana
par 1931./32. darb. gadu;

2) valdes locekļu un viņu kandi-
dātu vēlēšanas;

3) revīzijas komisijas locekļu vēlē
šanas;

4) dažādi jautājumi.
Saskaņā ar statūtiem, šī otr-

reizējā sapulce būs pilntiesīga
Pie katra akciju skaita. 23180b

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Jēkaba Lubanieša
zvēr. kurators, zvēr. adv. pal.
Leo Meike sasauc š. g. 6. decembrī,
pulksten 7 vakarā, Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulv. N° 2. dz 5

kreditoru sapulci.
ar šādu dienas kārtību :

1) zvēr. kuratora pārskats un
tā pieņemšana;

2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) saimnieciskie jautājumi.
23104b zvēr, kūr tL

^
Meike.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jana Zverģa zvērināts kurators,
zvēr. adv. Alfrēds Birznieks pa-
ziņo, ka 1932. g. 13. decembrī,
pulksten 16 Rīgā, Valdemāraiela No 19, dz. 3 tiek sasaukta

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora ziņojums-
2) atalgojumu noteikšana zvēri-

nātam kuratoram;
3) konkursa valdes vēlēšanas un4) dažādi jautājumi. 23181b

Selpils-Sunākstes
piensaimnieku sab. „Spēks"
pilnā biedru sapulcē 1932. gada1». septembri nolēma likvidēties
pievienojoties Sunākstes pien-saimnieku sabiedrībai. Visa*prasības iesniedzamas likvidācija»valde, līdz 1932. g. 31. decembrimuz adresi: Jaun-Sēlpils pasta nodpast. kāst. 11.

Vēlāki iebildumi netiks ievēroti.
23099z Likvidācijas valde.

Rīgas -Ventspils - Liepājas
līnijas

s/s JLGA"
Ar šo paziņojam, ka Rīgas-

Ventspils-Liepājas līnija kārt. sat.
tv. „Ilga" N. R. T. 106.04 sub-
stifūta tv. „Arethusa" N. R. T.
1.90.42 vieta izies tv. „Hga"

sākot ar 1932. g. 30. novembri.
Kuģn. a/s „Kaija",

23211 Rīgā, Daugavas krasts.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 18. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,10
ar piesūtīšanu 0,15

Saturs:
209) Papildinājumi un pārgrozī-

jumi likumā par krizes ap-
karošanas nodokli.

210) Likums par privātiem ko-
mercinstitūtiem.

211) Likums par cukurrūpniecī-
bas veicināšanu.

212) Papildinājums Kriminālpro-
cesa likumos.

213) Pāigrozījums noteikumos
par 1929./30. gada budžeta
neizlietotā atlikuma sadalī-
šanas likuma izvešanu dzīvē.

214) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1933. g.
15. maijam.

215) Noteikumi par sviesta eks-
porta regulēšanas komisiju.

216) Pārgrozījumi noteikumos par
Centrālās zemes ierīcības
komitejas locekļu atalgo-
jumu.

Izlabojums.
Līksnas pagasta valdes sludi-

nājumā ,,Vald. Vēstn." N° 176
no š. g. 9. augusta par Monikas
Smagars pases N°6451 nozaudē-
šanu ieviesusies kļūda: Monika
Smagars nosaukta par Ninika
Smagars, kas nepareizi, vajaga
būt Monika Smagars. 2309Qz

Tukuma pasta-tēlegrafa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona atļaujas N°8277
(turpinājumu), izsniegtu no Tu-
kuma pasta-tēl. kantora 1931. g.
9. decembrī ar Voldemāra Savels
vārdu. 23068z


	Valdības Vēstnesis no. 270 29.11.1932��$桭瑸쎘㥏��乇
	Valdības iestāžu paziņojumi.�eui䴀m畩摥䘀m渀漀䘀琀爀
	Article
	Article
	Article
	spēka esošo Sodu likumu jaunu (VI) izdevumu.����㐹
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193灈롈����
	Valdības darbība.�倓�肗〲㰜輜Y
	GTicsu sludira dilumi.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	€i#u iestāžu sliulimaļumL ?�Ѐ���ㄹ㠷�娖Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Liepājas muitnīca�imaļumL ?
	Article
	Article
	Article
	» i &ašā< āi Bluāinmļumi.�࣡ᤜ�����.19䁞椖衞椖�����
	Article
	Article
	Article
	Article


